2020.09

令和   年   月   日

国分寺南部小学校体育施設開放運営委員会会長 殿

団 体 名

住   所

代表者氏名 印

学校体育施設使用申請書

 学校体育施設を使用したいので、下記のとおり申請します。

使用に当たり「小学校体育施設開放施行細則」ならびに「使用上の注意事項」を

遵守いたします。

１

使 用 施 設

国分寺南部小学校

２

体育施設の種類

運動場  ・  体育館 全面  ・  体育館 半面

３
使 用 日

使 用 時 刻

 令和   年   月   日

   ：   ～   ：

４
使 用 目 的

用 途

 練習 ・ 試合 ・ その他

 用途

５

利 用 人 数

       名（概算）

６
使用責任者氏名

連 絡 先

 氏名

 電話番号

※使用時刻外の施設及び駐車場の使用は認められません。ご注意下さい。

※使用する前月の 20 日までに申請して下さい。

例：9 月 1 日に使用したい場合は 8 月 20 日までに申請の事